

Białystok dn. 09.12.2024 r.

nasz znak FP-I- 1962/2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego Remont pomieszczeń biurowych w budynku Administracyjno - Biurowym Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. przy ul. Młynowej 52/1**

**Nr ref. sprawy: TI-III / 1885 / 2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o." – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 1**

Czy po stronie Wykonawcy leży dostawa i montaż mebli?

**Odpowiedź: Meble nie są w zakresie tego postępowania przetargowego.**

**Pytanie nr 2**

Czy sufit Wykonawca powinien pomalować łącznie z profilami?

**Odpowiedź: Profile powinny być pomalowane w kolorze sufitu.**

**Pytanie nr 3**

Czy mogę prosić o wyjaśnienie kwestii " Okna dzielone na I piętrze wyposażone będą dodatkowo w okucia do ręcznego uchylania ..."?

**Odpowiedź: Górne okno uchylane na 1 piętrze powinno mieć system uchylu za pomocą uchwyty typu np. „otwieracz naświetli GEZE” lub rozwiązanie równoważne.**

**Pytanie nr 4**

Czy posadzka w pomieszczeniu biurowym na III piętrze powinna zostać wyrównana do poziomu posadzki w korytarzu?

**Odpowiedź: Na 3 piętrze jest przewidziane: „Zerwanie wykładziny dywanowej, oczyszczenie podłoża, wyrównanie/uzupełnienie ubytków w posadzce pod nową okładzinę wg projektu” zgodnie z typowaniem robót.**

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.  
Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**